
Zarządzenie nr 24/2026 

Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 16.02.2026r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.) i §4 ust 5 Uchwały Nr 161/XX/2004 Rady Gminy Krzywcza z dnia 8 października 2004 r. 

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych, oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata zmienionej uchwałą 

Nr 120/XV/2008 Rady Gminy Krzywcza z dnia 12 lutego 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2005 r. Nr 17, poz. 202 ze zm. z 2008 r. nr 19 poz. 485), Uchwały 

Nr XXIII/189/2026 Rady Gminy Krzywcza z dnia 12 lutego 2026r. w sprawie dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomości rolnych położonych w Krzywczy 

stanowiących własność Gminy Krzywcza, Zarządzenie Nr 95/2024 Wójta Gminy Krzywcza z dnia 02 września 2024r. w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy i 

najmu nieruchomości stanowiących własność Gminy Krzywcza, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Przeznacza się do dzierżawy następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości Gminy Krzywcza: 
Nr działki Pow. działki 

przeznaczona do 
dzierżawy 

(ha) 

Księga wieczysta Położenie Opis nieruchomości i cel 
umowy 

Okres 
umowy 

Wywoławcza 
wysokość czynszu 

dzierżawnego  
w dt żyta 

Termin wnoszenia 
opłat czynszu 
dzierżawnego 

cz. 402/6 
1,00 ha 

RIIIa-0,3480 ha 
RIIIb-0,6520 ha 

PR1P/00051996/0 
Działka położona  
w miejscowości 

Krzywcza 

Działka przeznaczona do 
zagospodarowania rolniczego 

do 10 lat 7,08 q 
do 31 maja 

każdego roku 

402/7 

 
0,6055 ha 

RIIIa-0,5687 ha 
RIIIb-0,0368 ha 

PR1P/00051996/0 
Działka położona  
w miejscowości 

Krzywcza 

Działka przeznaczona do 
zagospodarowania rolniczego 

do 10 lat 4,79 q 
do 31 maja 

każdego roku 

 

§ 2. 
Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie Urzędu Gminy, sołectwie wsi Krzywcza, na stronie internetowej Urzędu Gminy bip.krzywcza.pl 
oraz podany do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w prasie lokalnej. 
W wyznaczonym okresie zainteresowane osoby fizyczne i prawne mogą zapoznać się z całością akt jako również uzyskać informacje odnośnie wydzierżawienia w Urzędzie 

Gminy w godz. od 700 do 1500. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Gospodarowania Mieniem. 
 

 



§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Krzywcza, dnia 16.02.2026r. 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krzywcza,         Wacław Pawłowski 
w sołectwie wsi Krzywcza w terminie od 16.02.2026r. do 10.03.2026r.                            Wójt Gminy Krzywcza 


